关于召开全省老年大学办学管理规范化

研讨会的通知
各市县老年教育委员会、老年大学：
    安徽省老年大学协会学术工作委员会定于2018年9月25-27日在淮南召开全省老年大学办学管理规范化研讨会。有关事项通知如下：
一、会议时间：9月25日下午报到，会期三天。

会议地点：淮南市金茂国际酒店  （地址：淮南市田家庵区国庆西路8号）
三、参会人员：各市县老教委、老年大学领导。
四、会议内容：采取以会代训的形式，对全省老年大学领导和管理人员进行综合培训。特请国内知名老年大学校长和老年教育专家讲课，围绕老年大学办学管理规范化主题，结合各校办学实际进行交流研讨。

五、会议要求：

1、各市县参会人员严格控制，住宿费按标准自理。

2、参会人员信息务必于2018年9月10日前报淮南老年大学办公室。
3、请参会人员于9月25日下午17点半前报到。

六、联系人：

王茂娣  电话：0554—6678886 ，13309641665   邮  箱: 373528337@qq.com。
李  杨  电话：0551—62953706 ，18956598527   邮  箱: 101270641@qq.com。
附:参会回执

安徽省老年大学协会学术工作委员会

2018年9月5日

附：

参会回执单

	姓名
	单位及职务
	性别
	民族
	手机号码
	预定房间

	合住
	单住

请于9月10日前将回执报送至邮箱：373528337@qq.com
电子版可从安徽省老年大学协会官网通知公告一栏下载